
Supra.Trav. parau Radeanca
Tub de protecție

Teava izolata cu vata minerala 10 cm
 protejata cu tabla de aluminiu

A

A

SubTrav. 3 - Subtraversare drum comunal DC 19
Tub de protecție OL 245x8mm

Sub.Trav. 4 - Subtraversare drum comunal DC 19
Tub de protecție OL 245x8mm

SubTrav. 5. - Subtraversare drum comunal DC 19
Tub de protecție OL 245x8mm

Sub.Trav. - Subtraversare drum comunal DC.19
Tub de protecție OL 245x8mm

Sub.Trav. - Subtraversare drum comunal DC.19
Tub de protecție OL 245x8mm

Sub.Trav. - Subtraversare drum comunal DC.19
Tub de protecție OL 245x8mm

Sub.Trav. - Subtraversare drum comunal DC.19
Tub de protecție OL 245x8mm

Sub.Trav. - Subtraversare drum comunal DC.19
Tub de protecție OL 245x8mm

Str. Florilor

Aleea Morii

Supra.Trav. - Supratraversare parau
Tub de protecție

Teava izolata cu vata minerala 10 cm
protejata cu tabla de aluminiu

Sub.Trav. - Subtraversare drum comunal DC.19
Tub de protecție OL 245x8mm

SubTrav. - Subtraversare drum comunal DC.19
Tub de protecție OL 245x8mm

Sub.Trav. - Subtraversare drum comunal DC19
Tub de protecție OL 245x8mm

LEGENDĂ:
PEID PE100 SDR11 PN16 D125
PEID PE100 SDR17 PN10 D110
PEID PE100 SDR17 PN10 D125
PEID PE100 SDR17 PN10 D90
PEID PE100 SDR17 PN10 D75

Str. Plaiului

Str. Trandafirilor

Str. Bisericii

Str. Plopilor

Str. Sperantei

Str. Cantonului

DC19 DC19

DC19

DC19

DC
19

DC19

DC19

DC19

DC19

DC19

DC19

DC19

DJ15I

CONDUCTA EXISTENTA
PEHD PE100  D160

PUNCT DE
RACORD

GRUP
ELECTROGEN

Camera de vane propusa
4,60x3,60x2,20m ce va contine:

-grup de pompare format din 2
pompe cu turatie variabila 1A+1R;

Rezervor metalic prefabricat
suprateran Vmax=150mc
Ø6800 mm, H = 4800 mm,

Øfundatie = 7800 mm
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